

G & B Holding ApS

Nørremøllevej 82, 8800 Viborg

CVR-nr. 21 15 13 43

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016.

Bent Hovendahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	G & B Holding ApS Nørremøllevej 82 8800 Viborg
	CVR-nr.: 21 15 13 43
	Stiftet: 6. april 1998
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 19. regnskabsår
Direktion	Bent Hovendahl, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea Bank
Dattervirksomhed	Uptown Hi-Fi ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed Uptown Hi-Fi ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling blev som forventet.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 47 t.kr., og over 50 % af anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i de kommende år vedrørende den tilknyttede virksomhed Uptown Hi-Fi ApS. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.268	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	28.858
Administrationsomkostninger	<u>-26.719</u>	<u>-13.483</u>
Resultat før finansielle poster	-15.451	15.375
Finansielle indtægter	460.015	0
Opskrivning af finansielle aktiver	0	750.576
Finansielle omkostninger	<u>-420.000</u>	<u>-457.126</u>
Resultat før skat	24.564	308.825
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>24.564</u>	<u>308.825</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>24.564</u>	<u>308.825</u>
Disponeret i alt	<u>24.564</u>	<u>308.825</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.127	0
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	2.826	0
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	28.858
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	523.751
Andre kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.953</u>	<u>552.609</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.953</u>	<u>552.609</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>18.967</u>	<u>3.574</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.967</u>	<u>3.574</u>
Aktiver i alt	<u>61.920</u>	<u>556.183</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	300.000	300.000
4 Overført resultat	-253.206	-277.770
Egenkapital i alt	<u>46.794</u>	<u>22.230</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	518.828
Anden gæld	15.126	15.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.126</u>	<u>533.953</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.126</u>	<u>533.953</u>
Passiver i alt	<u>61.920</u>	<u>556.183</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	105.667	0
Kostpris 30. april	105.667	0
Korrektion af tidligere opskrivning	-76.808	0
Årets resultat før skat	11.268	0
Nedskrivninger 30. april	-65.540	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april	40.127	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Uptown Hi-Fi ApS	Viborg	100 %
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj	675.666	675.666
Afgang i årets løb	-675.666	0
Kostpris 30. april	0	675.666
Nedskrivning 1. maj	-646.808	-675.666
Årets resultat før skat	0	28.858
Årets tilbageførsler på afgang	646.808	0
Nedskrivninger 30. april	0	-646.808
Regnskabsmæssig værdi 30. april	0	28.858
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj	300.000	300.000
	300.000	300.000

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	-277.770	-586.595
Årets overførte resultat	<u>24.564</u>	<u>308.825</u>
	<u>-253.206</u>	<u>-277.770</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 98 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.